

7. Indstilling vedr. lokaludvalgets hørings svar om nyt koncept for bydelsplan. (2011-160476)

Vanløse Lokaludvalg skal lave en ny bydelsplan i 2012, og har det nye koncept for bydelsplaner i høring.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og beslutter hørings svar vedr. det nye koncept for bydelsplaner.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har konceptet for de kommende bydelsplaner i høring. Konceptet er baggrunden for, hvordan proces og form skal være i de kommende bydelsplaner, så de kan blive et bedre redskab for borgerrepræsentationen, i forbindelse med udviklingen af København, både i forbindelse med de årlige budgetforhandlinger og i forbindelse med kommende kommuneplaner.

Lokaludvalget nedsatte på forrige møde en gruppe der har lavet udkast til hørings svar (omdeles på mødet).

Løsning

Lokaludvalget drøfter og beslutter hørings svaret.

Økonomi

-

Videre proces

Hørings svaret indsendes til Center for byudvikling inden 2. december.

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 17.11.2011

Der skal laves bydelsplaner for hele København i 2012, derfor skal Vanløses kommende bydelsplan ses som en del af denne proces.

Formanden foreslog, at høringsvaret tilsluttede sig skabelon og nyt koncept, og derudover særligt gør opmærksom på, at Vanløse Bydel ikke er omfattet af de store indsatsområder i KP11, særligt udsatte boligområder eller andet. Vanløse kan særligt bidrage med projekter inden for området "det gode hverdagsliv" og "miljø".

I de første måneder af 2012 vil det særligt være vigtigt for lokaludvalget at udbygge og konsolidere forholdet til lokale forvaltningsrepræsentanter.

Arbejdsgruppen for bydelsplan blev udvidet med Svend Jacobsen, Charlotte Tørgren, Per Stengade, Erik Meier Andersen og Kåre Press-Kristensen. Sekretariatet indkalder arbejdsgruppen til et møde ultimo januar, med det formål at forberede processen i lokaludvalget.

Formandskabet indsender efter høring i Arbejdsgruppen, på grundlag heraf høringsvar inden høringsfristen den 2. december

